
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849841

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lanžov (okres Trutnov) - exkluzivně

Prodej stavebního pozemku v Lanžově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227394 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lanžov (okres Trutnov)

Prodej stavebního pozemku v Lanžově

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 1 842m2, který se
nachází v malebné obci Lanžov v Královéhradeckém kraji. Pozemek
parc. č. 987 se prodává s vypracovaným projektem a platným
stavebním povolením, což vám umožní okamžitě zahájit výstavbu
bez zbytečných průtahů. Součástí projektu je moderní bungalov o
dispozici 4+kk s garáží a užitnou plochou 113 m2.

Lokalita a občanská vybavenost
Lanžov je klidná a příjemná obec s venkovským charakterem, ideální
pro rodinné bydlení. Nachází se přibližně 10 km od Dvora Králové
nad Labem a 20 km od Hradce Králové, což zajišťuje výbornou
dostupnost do větších měst.

Obec nabízí základní občanskou vybavenost, včetně obchodu a
restaurace. Další služby, včetně mateřské a základní školy, jsou
dostupné v nedalekém Zdobíně či Miletíně. Díky dobré dopravní
dostupnosti je možné se snadno dostat do okolních měst autem i
veřejnou dopravou.

Klidné prostředí pro váš domov
Pozemek se nachází v krásném a klidném prostředí s okolní
přírodou, která poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a aktivní
trávení volného času. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají
spojení moderního bydlení s přírodou a klidem venkova.

Pokud hledáte připravený pozemek pro realizaci svého domova,
neváhejte nás kontaktovat pro více informací či prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849841

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lanžov (okres Trutnov) - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 1842

Plocha parcely (m2) 1842

Druh pozemku pro bydlení

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adéla Galovičová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


